

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 27 51 86 48

Piilgaard Holding ApS

Strandvejen 189, 4. th.

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. februar 2019.

Walther Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hovedtal	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Piilgaard Holding ApS
Strandvejen 189, 4. th.
2900 Hellerup

Telefon: 33 13 10 58
Telefax: 33 13 09 58
E-mail: wr@awiwa.dk

CVR-nr.: 27 51 86 48
Stiftet: 15. marts 2004
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
14. regnskabsår

Direktion

Walther Rasmussen

Bankforbindelse

Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-6	-33	-26	-15	-19
Resultat af ordinær primær drift	-6	-33	-26	-15	-1.026
Finansielle poster, netto	0	-23	44	19	942
Årets resultat	-6	-56	18	4	-84
Balance:					
Balancesum	55	55	78	34	15
Egenkapital	-235	-229	-173	-191	-195

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og således er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Det forventes at reetablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-6.250	-33.245
Resultat af kapitalandele	-3	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-22.570
Resultat før skat	-6.253	-55.815
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.253	-55.815
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.253	-55.815
Disponeret i alt	-6.253	-55.815

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1
3 Andre kapitalandele	55.000	55.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.000	55.003
Anlægsaktiver i alt	55.000	55.003
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	210	210
Omsætningsaktiver i alt	210	210
Aktiver i alt	55.210	55.213

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-360.244	-353.991
Egenkapital i alt	-235.244	-228.991
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	290.454	284.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.454	284.204
Gældsforpligtelser i alt	290.454	284.204
Passiver i alt	55.210	55.213

6 Eventualposter

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli 2017	2	2
Afgang i årets løb	<u>-2</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>2</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>2</u>

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. juli 2017	1	1
Afgang i årets løb	<u>-1</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>1</u>

3. Andre kapitalandele

Kostpris 1. juli 2017	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2017	0	22.570
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>-22.570</u>
Nedskrivninger 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2017	-353.991	-298.176
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.253</u>	<u>-55.815</u>
	<u>-360.244</u>	<u>-353.991</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 380, da der er usikkerhed om hvornår underskuddet kan udnyttes i fremtidig indtjening.